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Ribe Domkirke

Den gode hyrde

Koncerter i Jetsmark Kirke
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Den eneste fem-skibede domkirke i Danmark 
ligger i Ribe, er bygget i romansk stil, og  byg-
geriet af kirken blev påbegyndt i ca. 1150. 
Kirken er i dag 63 meter lang og 36 meter 
bred efter adskillige ombygninger og står 
med  tre tårne, hvor man som besøgende kan 
gå de 248 trin op i Borgertårnet til det flade 
plateau, hvor der gives et smukt udsyn over 
byen og omegnen. 

 Døbefonten, som er afbilledet på forsiden 
er i gotisk stil og støbt i malm i midten af 
1400-tallet. Den er båret af engle og løver. 
Det var moden inden for døbefonte på det 
tidspunkt. Selve dåbsfadet er sydtysk og 
fra omkring 1575. Uden for kirken står tre 
statuer af tre betydelige mænd inden for 
kirken, nemlig Nordens apostel Ansgar, refor-

matoren Hans Tausen og salmedigteren Hans 
Adolf Brorson; de to sidstnævnte var også 
biskopper.
 I 1982 blev kunstneren Carl-Henning 
Pedersen bedt om at udsmykke domkirken, 
og han har valgt mosaikker, glasmosaikker 
og kalkmalerier til udførelsen af de bibelske 
fortællinger, som han på sin helt egen måde 
har tolket. 
 Ribe er et gammelt, historisk sted i vores 
land og et besøg værd, og i særdeleshed 
domkirken. Har man bevæget sig til områ-
det, så kan Løgumkloster Kirke også varmt 
anbefales. Kirken er nyrenoveret og frem-
står meget smuk. Der er desuden aftensang 
i kirken alle hverdage kl. 17.30-18.00, og det 
er en stemningsfuld måde at afslutte dagen 
på, uanset årstiden. God sommer til alle!

Karen Olesen

”Du er ligeglad med mig, Gud!” – ”Nej, jeg 
er ikke ligeglad!” – Det er Jesus, der svarer 
på Guds vegne: ”Jeg er den gode hyrde. Jeg 
holder øje med dig og kender din situation.” 
– En hyrde er én, der ser, kigger godt efter 
hele vejen rundt efter farer, der kan lure, men 
han kigger også ud over fåreflokken og ser 
efter, om et lam forvilder sig væk, om et får 
er blevet sygt. En hyrde ser også længere, ser 
ud i fremtiden og forudser de farer, han skal 
føre flokken udenom, og de vandhuller med 
frisk vand, som han skal lede flokken hen til. 
– På hebraisk er ordet for hyrde og for profet 
det samme. Profeten og hyrden kaldes begge 
”en seer”. Begge skal holde godt øje, se og 
forudse, råbe op, hvis der kommer en fare til 
syne i horisonten.
  ”Jeg er den gode hyrde,” siger Jesus på 
Guds vegne. Han er i sin gode ret til at sige 
”jeg er”, for det er ikke bare noget, han siger. 
Han er ikke bare en profet, der siger noget, 
kommer med en besked fra Gud, afleverer 
den og går igen. Jesus er selv Guds besked. 
Han skal sige, at Gud ikke er ligeglad med os, 
men bekymrer sig om hver enkelt af os. Det 

siger han ved at vise det i sit eget liv, ved at 
tåle en uretfærdig skæbne uden at beklage 
sig og blive bitter, men holde fast i tilliden til 
Gud. Tilliden til Gud er den vej, den mulighed, 
Jesus gør tydelig i verden. Det er det alternativ, 
han giver os. I stedet for at klare livet selv, skal 
vi grundlæggende stole på Gud. Grundlaget, 
vi står på, skal være, at Gud ikke er ligeglad 
med mig, men bekymrer sig om mig. Stående 
på det grundlag kan vi leve roligt og gøre det 
så godt, vi kan.
 Men stadigvæk: ind i mellem ser det sort 
ud, det ser ud som om, Gud er ligeglad med 
os. Ja, det er dér, valget står. Jesus ved, at det 
kan se ud, som om Gud har forladt os og er 
ligeglad. Men vi skal stole på Guds omsorg 
for os, selvom det ser sådan ud. Det er hele 
ideen, det gode alternativ. Vi skal holde fast 
i den omsorg, og Gud skal nok sørge for os. 
Det lover Jesus. Vi skal stole på ham. Han har 
set bagved. Han er den gode hyrde med det 
totale overblik. Ham skal vi følge efter.

                                                                                                                                        Amen
Michael Berg

Ribe Domkirke Den gode hyrde
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Spaghettigudstjenester
Spaghettigudstjenester er korte børnegudstjenester, hvor et stykke bibelhistorie bliver dra-
matiseret. Efter gudstjenesten serveres der spaghetti og kødsovs eller andet i sogne gården. 
Det er gratis at deltage. 

Onsdag den 27. september kl. 17.00
i Jetsmark Kirke: Spioner i Jeriko.

Onsdag den 15. november kl. 17.00 
i Jetsmark Kirke: Jerikos mure.

Tilmelding på jahs@km.dk senest et 
par dage før af hensyn til maden.

Apsis i Ribe Domkirke.

Døbefonten i Løgumkloster Kirke.
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Præsentation af menighedsrådet
Mogens Engholm: 67 år, gift med Elin og har 
to voksne døtre, er kasserer i menighedsrådet. 
Tidligere lærer ved skolen og IT- og biblioteks-
konsulent for skolevæsenet i Jammerbugt 
Kommune. Jeg går ind i menighedsrådsarbej-
det for at bevare kirken som både institution 
og bygning. Vores kirkebygning er enestående 
og skal vedligeholdes løbende. Det arbejde vil 
jeg gerne fortsat være med til. Efter nyrestau-
reringen af kirken i sidste valgperiode har vi nu 
et andet stort projekt på tegnebrættet, nemlig 
opførelsen af en ny sognegård. Det er tiltrængt 
her hos os.
 Inden for administrationen af sognets midler, 
vil jeg arbejde for et større samarbejde med 
nabosognene. Med en større fælles økonomi, 
kan vi udvide kirkens kulturelle aktiviteter. 
 Mine intentioner med menighedsrådsarbej-
det er at fortsætte det gode arbejde tidligere 
menighedsråd har udført og være med til at 
fremme præsternes og medlemmernes idéer til 
et spændende kirkeliv for os alle.
Inga Hansen: 63 år, bor i Pandrup og er 
ny valgt menighedsrådsmedlem. Haven er min 
store interesse, og ellers er jeg instruktør for 
PGU-walkers. Jeg har 8 børnebørn, så der 
er nok at passe. Jeg er meget interesseret i 
kirkeligt arbej de, og derfor stillede jeg op til 
valget. Jeg er kommet i præste- og sognegårds 
udvalget og glæder mig til at se, hvilke udfor-
dringer der bliver at arbejde med der.
Lene Pedersen: 56 år, har to voksne børn og 
et barnebarn og bor sammen med Henrik i 
Pandrup. Lene er med i MR på 5. år og er efter 
sidste valg blevet næstformand og er medlem 
af sognegårdsudvalget. En af Lenes mærkesag-
er er at den ro og fordybelse, der er at finde 
i kirken også vil kunne findes på kirkegården, 
evt. i form af en sansehave, hvor man kan være 
med sine egne tanker og mindes de afdøde. 
 Lene vil gerne arbejde med udviklingen af 

børne- og ungeområdet og ser gerne, at vi i 
kirken har de rigtige tilbud til dem, sådan at 
de fortsat bevarer tilknytningen til kirken. Hun 
er selv kommet i kirken siden hun var helt lille. 
Lene vil også gerne på sigt være med i familie-
støttearbejdet og være med til at yde hjælp 
og støtte til de familier, der har brug for det. 
Hendes brændende ønske er, at alle skal have 
det godt, og at vi som kirke arbejder sammen 
i den retning.
Kay Jacobsen: 67 år, pensioneret bygnings-
konstruktør, gift og har to voksne børn, bor 
i Pandrup. Kay har været med i menigheds-
rådet siden 1996 og har været formand gen-
nem de sidste tre valgperioder. Han er med i 
forretningsudvalget, og tidligere var han også 
med i Stiftsrådet. Hans indgang til folkekirken 
har været gennem sang og musik, hvor han 
siden 1968 sang i kor og i over 20 år sang i 
kirkekor. Kay nærer stadig en stor interesse for 
musiklivet omkring kirken, og beskæftigelsen 
med musikken, hans profession og menighed-
srådsarbejdet har fået åbnet interessen til 
mange andre perspektiver ved folkekirken. Kay 
vil gerne arbejde for en aktiv folkekirke, der 
er åben for alle, og han synes, det er vigtigt 
at skabe gode rammer for alle aldersgrupper. 
Kay har også en stor interesse for kirkelige byg-
ninger. 

Menighedsrådet

Forreste række fra venstre: Jonny Barchow, Ebba Andersen, 
Inga Hansen. Midterste række fra venstre: Jens Ørtoft, Hanne 
Larsen, Lene Pedersen, Mona F. Buhl. Bagerste række fra ven-
stre: Mogens Engholm, Kay Jacobsen, Jens Christian Jensen.

Sognepræst Ann Maj Lorentzen fra Thorsager-
Bregnet-Feldballe pastorat fik i 2016 idéen til 
at strikke dåbsklude. Ved en dåb bliver det 
lille hoved tørret med en stofserviet. Hvorfor 
ikke bruge en blød hjemmestrikket dåbsklud?
 Dåbsklude er strikket i bomuldsgarn og 
har et kristent motiv, og det er meningen 
at forældre efter dåben får dåbskluden med 
hjem som et varigt minde.
 At strikke dåbsklude har flere formål. At 
give en gave fra menigheden til forældre/
barn, og ikke mindst at skabe socialt samvær 
blandt strikkeglade. 
 Ideen har bredt sig til mange sogne og er 
blevet en stor succes, derfor vil vi nu også gøre 
forsøget i vore sogne i den gamle Pandrup 
Kommune og inviterer alle strikkeglade kvin-
der og mænd til Strikkecafe, lørdag den 19. 
august kl. 10-13 i Kirkeladen i Hune.
 Sognepræst Anette Udmark vil orientere 
om projektet og kort gennemgå dåbsmoti-
verne, man kan vælge at strikke. Dernæst er 
det vort håb, at vi kan få startet lokale grup-
per op i vore sogne.
 Det eneste du skal medbringe er pinde i 
størrelse 2.5 og 3. Garn og mønster får du 
hos os, men der er også mulighed for, at du 
selv kan være kreativ og designe en dåbsklud; 

eneste kriterium er, at den strikkes i det hvide 
garn vi uddeler, har de mål den skal have, og 
at der helst skal være et kristent motiv på.
 Så holder du af at strikke, eller vil du gerne 
lære det - og ikke mindst: vil du være med i en 
gruppe, der strikker og evt. hækler dåbsklude 
til sognenes dåbsbørn, ja, så mød op den 19. 
august!

Med venlig hilsen

Anne Grethe Saksager, Hune
ags52@live.dk, tlf. 40413389

Anette Udmark, Ingstrup
anud@km.dk, tlf. 23988855

Anni Christensen, Jetsmark
annich@live.dk, tlf. 30266220

Projekt Dåbsklude

Friluftsgudstjeneste 2. pinsedag 
på ”marken” ved Egnssamlingen i Saltum

2. pinsedag er der traditionen tro fælles friluftsgudstjeneste i fire pastoratsamarbejdet. I år 
er det i Saltum/Alstrup pastorat det foregår og vi har fået lov at låne ”marken” af egnssam-
lingen. Gudstjenesten bliver altså lige midt i byen. Medbring stol/tæppe og ta’ gerne mad-
kurven med, så spiser vi frokost sammen i det grønne efter gudstjenesten. Medvirkende: 
Kristian Gram Schjoldager, Anette Udmark, Birgit Lundholm og Michael Berg. I tilfælde af 
regn holdes gudstjenesten i Saltum kirke, og spisningen bliver i sognegården.



Gudstjenester i Jetsmark Kirke
Søndag den 4. juni Pinsedag. Johannes 14,22-31: Helligånden sendt i Jesu navn.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEFROKOST

Mandag den 5. juni 2.pinsedag. Johannes 3,16-21: Thi således elskede Gud verden.
Kl. 11.00 Fælles friluftsgudstjeneste i Saltum.

Søndag den 11. juni Trinitatis. Johannes 3,1-15: Jesus og Nikodemus.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE

Søndag den 18. juni 1.søndag e.trin. Lukas 16,19-31: Den rige mand og Lazarus.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE

Søndag den 25. juni 2.søndag e.trin. Lukas 14,16-24: Det store festmåltid.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE

Søndag den 2. juli 3.søndag e.trin. Lukas 15,1-10: Det mistede får, den tabte mønt.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE

Søndag den 9. juli 4.søndag e.trin. Lukas 6,36-42: Om at dømme andre.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE

Søndag den 16. juli 5.søndag e.trin. Lukas 5,1-11: Peters fiskefangst.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE

Søndag den 23. juli 6.søndag e.trin. Mattæus 5,20-26: Om vrede.
Kl. 10.30 Birgit Lundholm Jensen. KIRKEKAFFE

Søndag den 30. juli 7.søndag e.trin. Lukas 19,1-10: Zakæus.
Kl. 10.30 Prædikant: Bent Døssing Hansen. Liturg: Michael Berg. KIRKEKAFFE

Søndag den 6. august 8.søndag e.trin. Mattæus 7,15-21: Om falske profeter.
Kl. 10.30 Birgit Lundholm Jensen. KIRKEKAFFE

Søndag den 13. august 9.søndag e.trin. Lukas 16,1-9: Den uærlige godsforvalter.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE

Søndag den 20. august 10.søndag e.trin. Lukas 19,41-48: Jerusalem.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE

Søndag den 27. august 11.søndag e.trin. Lukas 18,9-14: Farisæeren og tolderen.
Kl. 10.30 Birgit Lundholm Jensen. KIRKEKAFFE

Søndag den 3. sept. 12.søndag e.trin. Markus 7,31-37: Den døvstumme.
Kl. 10.30 (Vikar) KIRKEKAFFE 

Plejehjemsgudstjenester
GUDSTJENESTER PÅ KAAS PLEJECENTER
Torsdag den 8. juni kl. 10.00: Michael Berg.
Ingen gudstjeneste i juli.
Torsdag den 10. august kl. 10.00: Michael Berg.

NB! ”Syng-sammen aften” den tredje torsdag i hver måned kl. 19.00. 
Arrangeret af Vennekredsen.

GUDSTJENESTER PÅ PANDRUP PLEJECENTER
Tirsdag den 20. juni kl. 10.30: Michael Berg.
Ingen gudstjeneste i juli.
Tirsdag den 15. august kl. 10.30: Michael Berg.

NB! ”Syng-sammen aften” den første onsdag i hver måned kl. 18.30. 
Arrangeret af Vennekredsen.

NB! ALLE ER VELKOMNE!
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Jetsmark Kirkes Kor
KIRKEKORET (FRA 5. KLASSE) Sangerne synger til koncerter og andre 
arrangementer og på skift til gudstjenesten. Øvetid: onsdag kl. 16.30 - 17.30 
i Sognegården. Der gives honorar.

BØRNEKORET (3. & 4. KLASSE) Børnekoret synger en gang imellem til gudstjenester, 
koncerter og andre arrangementer. Øvetid: onsdag kl. 15.30 - 16.45 i Sognegården. Det er 
gratis at synge i koret.

KORSKOLE Korskolen er et tilbud om undervisning i noder, toner, rytmer, liturgi og sal-
mer. Deltagelse aftales med korlederen og forudsætter, at man er aktiv i et af kirkens kor. 
Undervisningen er gratis.

Nærmere oplysninger om korene hos organist, 
Britta Knudsen, mobil 29 27 27 08, e-mail: brittaknudsen@adr.dk
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Kirkekaffe
Der tilbydes kirkekaffe, så vidt muligt, hver søndag umiddelbart efter gudstjenesten i 
kirke gårdskontorets kantine. Alle, der har lyst til at snakke lidt over en kop kaffe og en 
småkage er velkommen. Vi kan diskutere søndagens tekst eller et aktuelt emne eller også 
bare snakke om løst og fast. Jeg tror, det kan være godt for den enkelte og for fælles-
skabet omkring Jetsmark Kirke, at der er mulighed for at snakke sammen, inden vi går 
hver til sit igen efter søndagens gudstjeneste.

Michael Berg
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Konfirmandstart
Velkomstgudstjeneste med indskrivning og orientering. De nye konfirmander bliver 
budt velkommen under gudstjenesten og efterfølgende er der et kort orienteringsmøde 
i sogne gården. Søndag den 20. august kl. 10.30 for 7.B og 7.C. Søndag den 27. 
august kl. 10.30 for 7.A.
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Kirkefrokost 
Den første søndag i måneden – som hovedregel – er kirkekaf-
fen udvidet til en hel lille kirke frokost. Man behøver derfor 
ikke at have travlt med at komme hjem og få frokost. Man får 
den efter gudstjenesten sammen med en god snak med de 
andre. Frokosten er gratis og kræver ikke tilmelding.

Kreativ Klub 
Hver mandag kl. 13.00 til 16.00 i sognegården. 

Kreativ Klub er et mødested for folk, der er interesseret i at 
bruge deres hænder til at strikke, hækle, sy og lave hobbyting. 
Vi mødes til gensidig inspiration, udveksling af ideer og almin-
delig hygge. Vi holder ferie nu, men starter op igen man-
dag, den 14. august.

Henvendelse: Anni Christensen tlf. 30266220 eller bare mød op.

Babysalmesang og 
kirkemusikalsk legestue

Jetsmark Kirke tilbyder babysalmesang for babyer i alderen 
2-10 måneder med en forælder eller bedsteforælder. Det fore-
går mandag formiddag fra kl. 10.15 til 12.00. Vi starter med sang 
i kirken, herefter kaffe med brød Tilmelding via www. jetsmark-
kirke.dk. Babysalmesang starter op igen med et hold, der starter 
14. august, 2017. Tilmeldingen hertil åbnes sidst i juni.
Et andet tilbud er kirkemusikalsk legestue for børn i alderen 
1-3 år, hvor vi synger, leger og spiller på forskellige instrumenter. 
Det foregår tirsdag kl. 9.30 til 10.30 i kirken. Legestuen holder 
sommerferie fra sidst i juni og starter igen den 15. august, 2017.
Leder: Karen M.V. Olesen. Tilbuddene er gratis.

FDF Pandrup
- natur, fantasi og kammerater

Læs mere om FDF Pandrup på www.fdfpandrup.dk

Yderligere info hos kredsleder:
Tommy Duun Mogensen, 41 91 32 32, duun@fdf.dk

Børneklubben
Børneklubben i sognegården holder åbent hver fredag eftermiddag.
Kl. 15.30 til 16.30 finder selve aktiviteten sted. 

Jeg (præsten) fortæller bibelhistorie og derefter er der hobbyaktiviteter eller vi 
spiller fodbold i præstegårdens have, inden vi slutter med saftevand og kiks eller noget sødt. 

Børneklubbens lederstab består af to frivillige ledere (Annegrete og Kirsten) og så mig selv. 
Velkommen i børneklubben hver fredag efter skole til et hyggeligt, indholdsrigt og sjovt samvær!  

Børneklubben holder sommerferie nu. Vi åbner igen fredag den 18. august kl. 15.30.

Kristendomsundervisning/
aftenskole
”Kristendomsklassen” er en studiekredslignende aftenskoleundervisning for 
voksne. Sognepræsten kommer med oplæg, og der er lejlighed til diskussion.
Der er to timer med kaffepause imellem, to forskellige emner. 

Efterårssæsonen indledes onsdag den 13. september kl. 19.30.  
Henvendelse: Michael Berg, 98 24 71 36 / 29 66 89 62.
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Hæklecafé 
Hver mandag kl. 19.00 til 21.30 i sognegården. Kom og lær de grundlæggende prin-
cipper udi hækleriets kunst. Medbring garn (gerne bomuldsgarn) og hæklenål. 
Vi holder ferie nu, men starter op igen mandag, den 14. august. Alle er velkommen!
Henvendelse: Anni Christensen tlf. 30266220.

Minikonfirmander
Efter sommerferien får de kommende 3. klasser på 
Pandrup Skole en invitation. Der bliver opstart i første 
uge i september, og holdene kører indtil 1. søndag i 
advent, hvor der er minikonfirmation. Følg med på 
www.jetsmark-kirke.dk, hvor det også er muligt at til-
melde sig forløbet og læse mere om tilbuddet.  
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Det sker... i kirke og sognegård
HØJSKOLEFORMIDDAGE i Jetsmark Sognegård
Højskoleformiddagene er folkelige og underholdende foredrag med kaffebord og hyg-
geligt samvær den første torsdag i måneden kl. 10.00. Lige nu holder vi sommer-
pause, men starter igen den 7. september.

Torsdag den 7. september: Jeannet Ulrikkeholm synger og fortæller. Danske sange af 
Jeppe Aakjær, Halfdan Rasmussen, Benny Andersen, Tove Ditlevsen.

Torsdag den 5. oktober: Peter Müller holder billedforedrag om den keltiske påvirkning 
af den tidlige kristendom i Danmark.

SOGNEAFTENER i Jetsmark Sognegård
Sogneaftenerne i Jetsmark Sognegård er foredragsaftener aktuelle eller relevante emner, 
der direkte eller indirekte har med kristendommens og kirkens situation lige nu at gøre.

Torsdag den 14. september kl. 19.30: Lektor Carsten Bach-Nielsen, Aarhus Universitet. 
Emne: Reformationen og kunsten.

Torsdag den 13. juli kl. 19.30: 

Koncert med Mathias Hedegaard, 
tenor og Erling A. Thomsen, orgel.
Musik af bl.a.: J.S. Bach, G. Fr. Händel, 200-års 
jubilaren Niels W. Gade og Carl Nielsen.
Entré: 100 kr. Børn gratis adgang. 
Rabatkort til Vendsyssel Festival kan benyttes.

Tirsdag den 8. august kl. 19.30: 

Koncert med 
Elephant House Quartet.
Musik af bl.a.: G.P. Telemann, J.S. Bach og 
C.P.E. Bach.
Entré: 150 kr. Børn gratis adgang.
Rabatkort til Vendsyssel Festival kan benyttes.

Koncerter i Jetsmark Kirke

Torsdag den 22. juni kl. 15.30: 
Rundvisning i Jetsmark Kirkes kalkmalerier.
Ingen musik denne dag.

Torsdag den 29. juni kl. 15.30: 
Matiné: 
Domorganist Flemming Dreisig.
Musik af: Kuhlau, Gade og Malling.
Derefter rundvisning i kirkens kalkmalerier.
Emne: Helgener i Jetsmark Kirkes kalkmalerier.

Torsdag den 6. juli kl. 15.30: 
Rundvisning i Jetsmark Kirkes kalkmalerier.
Emne: Hvad fortæller kalkmalerierne os om mennesker i 1400-tallet?
Ingen musik denne dag.

Sommermatinéer 
i Jetsmark Kirke

Sommermatineerne i Jetsmark Kirke er korte koncerter med efterfølgende rundvisning 
i kirken (i alt ca. 1 time). Der er gratis entré til matinéer og rundvisninger.

Torsdag den 10. august kl. 15.30: 
Matiné: 
Orgelprofessor Bine Bryndorf.
Musik af: Matthias Weckmann og J.S. Bach.
Derefter rundvisning i kirkens kalkmalerier.
Emne: Jesu liv i Jetsmark Kirkes kalkmalerier.

Torsdag den 17. august kl. 15.30: 
Matiné: 
Domorganist Kristian Krogsøe.
Musik af: Bruhns, Bach, Mendelssohn og Matter.
Derefter rundvisning i kirkens kalkmalerier.
Emne: Kalkmaleriernes tilblivelse.



Kirkebil
Nyt nummer til kirkebilen! Kirkebilens telefonnummer er nu: 98 24 11 19 (Stoltze). Den kører 
til gudstjenester og arrangementer i kirke og sognegård. Ring helst fredag inden kl. 18.00, men 
det kan nås lørdag inden kl. 18.00.

Sognepræst: Michael Berg, Bredgade 103, 9490 Pandrup, tlf. 98 24 71 36 / 98 20 49 98,
 mobil 29 27 93 12, e-mail: mbe@km.dk
 Træffes bedst: Tirsdag-fredag kl. 10-13. Torsdag tillige kl. 17-18. Ring først.

Sognepræst: Birgit Lundholm Jensen, Kirkevej 9, Hune, 9492 Blokhus. 
 tlf. 24 44 50 02, e-mail: blj@km.dk 
 Træffetid efter forudgående aftale. 

 Sognepræst Birgit Lundholm Jensen er ansat med en kvote på 25 % i Jetsmark Sogn.
 Ugentlig fridag: fredag. 

Organist: Britta Knudsen, mobil 29 27 27 08, e-mail: brittaknudsen@adr.dk

Kirketjener: Søren Buhl, tlf. 61 22 99 65, e-mail: kirketjener.soren@gmail.com

Kirkesanger: Karen Larsen, Ryå, tlf. 98 24 32 35.

Kirke- og Karen M. V. Olesen, tlf. 61 22 29 54, e-mail: karenmvolesen@hotmail.com.
kulturmedarb.: Kontor i sognegården, Bredgade 98, 9490 Pandrup

Kirkekontor: Kordegn, Karen Sørensen, e-mail: kaso@km.dk
 Kordegn/kirketjener, Jannie Højen Svendsen, e-mail: jahs@km.dk
 Jetsmark Kirkevej 15, 9490 Pandrup, (kontorbygningen ved kirken)
 Tlf. 98 24 71 36. Åbent: Mandag-fredag kl. 9-13. 

Kirkegårds- Kirkegårdsleder, Thomas Helenius.
kontor: Åbent: Mandag-fredag kl. 9-13. Tlf. 98 24 72 43 / 29 27 25 29.
 E-mail: jetsmarkkirkegaard@mail.dk

Menigheds- 
rådsformand: Kay Jacobsen.

Kirkeværge: Ebba Andersen.

(kirkebogsfører/
begravelsesmyndighed)
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